



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 855 462  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GREENCARRIER LINER AGENCY NORWAY AS  
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 20  
0582 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Lien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	180 741 152	615 310 572
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 741 152</b>	<b>615 310 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	151 839 829	561 114 915
Lønnskostnad	4	7 676 546	6 970 403
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4, 5	6 189 812	6 453 784
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 706 187</b>	<b>574 539 102</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 034 965</b>	<b>40 771 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	796 461	236 491
Annen renteinntekt	6	5 870	
Annen finansinntekt	6	1 725 864	2 813 155
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 528 195</b>	<b>3 049 646</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	50 441	77 431
Annen rentekostnad	6	1 642	3 172
Annen finanskostnad	6	822 211	7 400 711
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>874 294</b>	<b>7 481 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 653 901</b>	<b>-4 431 669</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 688 866</b>	<b>36 339 801</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 771 574	8 054 985
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	28 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	2 917 292	284 816
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	72 932	64 337
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	10 448 730	14 078 442
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3		
Andre kortsiktige fordringer	3	25 669 923	47 006 051
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 118 653</b>	<b>61 084 493</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	701 795	695 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>701 795</b>	<b>695 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 820 447</b>	<b>61 779 808</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	683 016	683 016



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	8	1 688 453	1 688 453
Annen innskutt egenkapital	8	170 251	170 251
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 541 720</b>	<b>2 541 720</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 129 249	6 211 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 129 249</b>	<b>6 211 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 670 969</b>	<b>8 753 677</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3, 3	8 604 173	13 953 344
Betalbar skatt	7	3 780 169	8 087 719
Skyldig offentlige avgifter		869 002	785 934
Utbytte	8	10 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 969 067	2 263 471
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 587123

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 855 462  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GREENCARRIER LINER AGENCY NORWAY AS  
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 20  
0582 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Lien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 935 855 462  
GREENCARRIER LINER AGENCY NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	180 741 152	615 310 572
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 741 152</b>	<b>615 310 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	151 839 829	561 114 915
Lønnskostnad	4	7 676 546	6 970 403
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4, 5	6 189 812	6 453 784
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 706 187</b>	<b>574 539 102</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 034 965</b>	<b>40 771 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	796 461	236 491
Annen renteinntekt	6	5 870	
Annen finansinntekt	6	1 725 864	2 813 155
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 528 195</b>	<b>3 049 646</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	50 441	77 431
Annen rentekostnad	6	1 642	3 172
Annen finanskostnad	6	822 211	7 400 711
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>874 294</b>	<b>7 481 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 653 901</b>	<b>-4 431 669</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 688 866</b>	<b>36 339 801</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 771 574	8 054 985
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	28 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	2 917 292	284 816



Sum overføringer og  
disponeringer

12 917 292

28 284 816



Organisasjonsnr: 935 855 462  
GREENCARRIER LINER AGENCY NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	72 932	64 337
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	10 448 730	14 078 442
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3		
Andre kortsiktige fordringer	3	25 669 923	47 006 051
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 118 653</b>	<b>61 084 493</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	701 795	695 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>701 795</b>	<b>695 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 820 447</b>	<b>61 779 808</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	683 016	683 016
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	8	1 688 453	1 688 453
Annen innskutt egenkapital	8	170 251	170 251
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 541 720</b>	<b>2 541 720</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 129 249	6 211 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 129 249</b>	<b>6 211 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 670 969</b>	<b>8 753 677</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3, 3	8 604 173	13 953 344
Betalbar skatt	7	3 780 169	8 087 719
Skyldig offentlige avgifter		869 002	785 934
Utbytte	8	10 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 969 067	2 263 471
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>



Organisasjonsnr: 935 855 462  
GREENCARRIER LINER AGENCY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Greencarrier Liner Agency Norway AS

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE

---

Organisasjonsnr: 935 855 462



## Årsberetning 2023 - Greencarrier Liner Agency Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Greencarrier Liner Agency Norway AS formidler transporttjenester for internasjonale transportere.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

I løpet av året har totalmarkedet i Norge vært ned sammenlignet med fjoråret. Nedgangen i salget skyldes utelukkende synende fraktpriser. Neste år forventes fraktprisene øke en del igjen spesielt 2 og 3 kvartal.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra MNOK 615 i fjor til MNOK 180 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK 12 hvilket er lavere enn fjoråret. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 ikke medgått noe utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 28, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 15. Differansen skyldes i hovedsak tidsavgrensingsposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 23,3 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 37, sammenlignet med MNOK 62 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 31,6 %, sammenlignet med 14,1 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Etterspørselen etter internasjonal sjøtransport er fortsatt usikker. Geopolitiske spenninger og økonomisk usikkerhet gjør at volumprognoser er uvanlig vanskelige å gjøre.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Greencarrier Liner Agency Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

#### Markedsrisiko

Greencarrier Liner Agency Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko. Selskapet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også litt eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets normalt har en likviditetsbeholdning.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 10 for selskapet i 2023. Dette innebærer en

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBO-CWEP8-AOFPE



nedgang fra MNOK 14 for selskapet i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er inngått avtaler om kreditrisikoforsikring.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Greencarrier Liner Agency Norway AS:

Avsatt till utbytte	10 000 000 NOK
Avsatt till annen egenkapital	2 917 292 NOK
<b>Totalt disponert</b>	<b>12 917 292 NOK</b>

Forslaget er begrunnet i at balansen blitt kraftig redusert.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 225 timer i 2023 (2,1 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 104 timer i 2022 (0,9 % av totale arbeidstimer i selskapet).

Selskapet arbeider kontinuerlig for å holde sykefraværet lavt. Å komme videre ned er tilnærmet umulig.

Skader og uhell på arbeidsplassen har ikke skjedd.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har inngått avtale med Tryg forsikring for alle ansatte og daglig leder har fortsettelses forsikring fra tidligere arbeidsgiver via Gjensidige.

## Åpenhetsloven

Selskapet har startet sitt arbeid med å utarbeide en redegjørelse etter åpenhetsloven. Redegjørelsen vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside før 30.6.24.



[Oslo - signatur], [17.06.2024]

Marius Lien  
Daglig leder (elektronisk signert)

Marius Lien  
Styreleder (elektronisk signert)

Bengt Svante Henrik Johansson  
Styremedlem (elektronisk signert)

Tuomas Helmer Timgren  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 6XFYD-OEH3W-4NTME-AUXBO-CWEP8-AOFPE



## Resultatregnskap

### Greencarrier Liner Agency Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	180 741 152	615 310 572
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>180 741 152</b>	<b>615 310 572</b>
Varekostnad	3	151 839 829	561 114 915
Lønnskostnad	4	7 676 546	6 970 403
Annen driftskostnad	3, 4, 5	6 189 812	6 453 784
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>165 706 187</b>	<b>574 539 102</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 034 965</b>	<b>40 771 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	796 461	236 491
Annen renteinntekt	6	5 870	0
Annen finansinntekt	6	1 725 864	2 813 155
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	50 441	77 431
Annen rentekostnad	6	1 642	3 172
Annen finanskostnad	6	822 211	7 400 711
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 653 901</b>	<b>-4 431 669</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 688 866</b>	<b>36 339 801</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 771 574	8 054 985
<b>Årsresultat</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	28 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	2 917 292	284 816
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 917 292</b>	<b>28 284 816</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBO-CWEF8-AOFPE



## Balanse

### Greencarrier Liner Agency Norway AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	72 932	64 337
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>72 932</b>	<b>64 337</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	10 448 730	14 078 442
Andre kortsiktige fordringer	3	25 669 923	47 006 051
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 118 653</b>	<b>61 084 493</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	701 795	695 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>701 795</b>	<b>695 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 820 447</b>	<b>61 779 808</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6XFYD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE



## Balanse

### Greencarrier Liner Agency Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	8, 10	683 016	683 016
Overkurs	8	1 688 453	1 688 453
Annen innskutt egenkapital	8	170 251	170 251
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 541 720</b>	<b>2 541 720</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	8	9 129 249	6 211 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 129 249</b>	<b>6 211 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 670 969</b>	<b>8 753 677</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld	3	8 604 173	13 953 344
Betalbar skatt	7	3 780 169	8 087 719
Skyldig offentlige avgifter		869 002	785 934
Utbytte	8	10 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 969 067	2 263 471
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 222 411</b>	<b>53 090 468</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>36 893 379</b>	<b>61 844 145</b>

Oslo

Styret i Greencarrier Liner Agency Norway AS

\_\_\_\_\_  
Marius Lien  
styreleder/ daglig leder

\_\_\_\_\_  
Bengt Svante Henrik Johansson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tuomas Helmer Timgren  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 6XFYD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE



## Indirekte kontantstrøm Greencarrier Liner Agency Norway AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		16 688 866	36 339 801
Endring i kundefordringer		3 629 712	52 742 627
Endring i leverandørgjeld		-5 349 171	-42 036 905
Endring i andre tidsavgrensingsposter		21 124 791	-8 340 008
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>28 006 479</b>	<b>30 064 122</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-28 000 000	-30 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-28 000 000</b>	<b>-30 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 479	64 122
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		695 315	631 193
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>701 794</b>	<b>695 315</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Greencarrier Liner Agency Norway AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Greencarrier Holding AB. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontor, på følgende adresse: Torgny Søgerstadsgate 80, SE405 Göteborg, Sverige.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer



## Noter til regnskapet 2023

eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Endring i regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endring i regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som kan ha effekt på regnskapet for 2023.

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Fraktinntekter	180 741 152	615 310 572
<b>Sum</b>	<b>180 741 152</b>	<b>615 310 572</b>

  

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	180 741 152	615 310 572
<b>Sum</b>	<b>180 741 152</b>	<b>615 310 572</b>

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	727 840	594 857
Andre kortsiktige fordringer konsern	23 296 716	43 055 870
<b>Sum</b>	<b>24 024 556</b>	<b>43 650 727</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innad i konsernet	7 517 284	13 361 191
Annen kortsiktig gjeld - avsatt utbytte	10 000 000	28 000 000
<b>Sum</b>	<b>17 517 284</b>	<b>41 361 191</b>

Selskapet har konsernkontoordning med morselskapet Greencarrier AB. Beløp på kr 23 296 716 er klassifisert som andre kortsiktige fordringer.



## Noter til regnskapet 2023

Andre transaksjoner med nærstående parter knytter seg til følgende:

- Inntekter kr 8 612 788
- Varekjøp til kr 595
- Andre driftskostnader inkl. management fee med kr 3 918 284

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	6 182 820	5 806 817
Arbeidsgiveravgift	1 108 731	844 824
Pensjonskostnader	336 172	230 498
Andre ytelser	48 823	88 264
<b>Sum</b>	<b>7 676 546</b>	<b>6 970 403</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 5 5

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 778 665
Pensjonsutgifter	14 980
Annen godtgjørelse	1 128 781
<b>Sum</b>	<b>2 922 426</b>

Daglig leder har bonusavtale. Avsatt bonus for 2023 er inkludert i annen godtgjørelse.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 144 200,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	120 000
Andre tjenester inkl administrative utlegg	24 200
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>144 200</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	5 år	472 152
Leie av biler	3 år	295 105
<b>Sum</b>		<b>767 257</b>

### Note 6 Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	796 461	236 491
Annen renteinntekt	5 870	0
Annen finansinntekt (agio)	1 725 864	2 813 155
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 528 195</b>	<b>3 049 646</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	50 441	77 431
Annen rentekostnad	1 642	3 172
Annen finanskostnad (disagio)	822 211	6 690 359
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>874 294</b>	<b>6 770 962</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE



## Noter til regnskapet 2023

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 780 169	8 096 803
Endring i utsatt skattefordel	-8 595	-41 818
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 771 574</b>	<b>8 054 985</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 688 866	36 339 801
Permanente forskjeller	454 654	232 480
Endring i midlertidige forskjeller	39 068	190 080
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>17 182 588</b>	<b>36 762 361</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 780 169	8 087 719
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 780 169</b>	<b>8 087 719</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 688 866	36 339 801
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 671 551	7 994 756
Skatteeffekt av permanente forskjeller	100 024	51 146
<b>Sum</b>	<b>3 771 574</b>	<b>8 045 902</b>
Effektiv skattesats	22,6 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Fordringer	-331 509	-292 440	39 068
<b>Sum</b>	<b>-331 509</b>	<b>-292 440</b>	<b>39 068</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-331 509</b>	<b>-292 440</b>	<b>39 068</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-72 932</b>	<b>-64 337</b>	<b>8 595</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 6XFYD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEP8-AOFPE

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	683 016	1 688 453	170 251	6 211 957	8 753 677
Avsatt utbytte	0	0	0	10 000 000	10 000 000
Årets resultat	0	0	0	12 917 292	12 917 292
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>683 016</b>	<b>1 688 453</b>	<b>170 251</b>	<b>29 129 249</b>	<b>31 670 969</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 699 647.

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Greencarrier Liner Agency Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	68 301 574	0,01	683 016
<b>Sum</b>	<b>68 301 574</b>		<b>683 016</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GREENCARRIER LINER AGENCY HOLDING AB	68 301 574	100,0	100,0

Alle aksjene har lik stemmerett.

Penneo Dokumentnøkkel: 6YFXD-OEH3W-4NTME-AUXBQ-CWEF8-AOFPE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lien, Marius

Daglig leder

På vegne av: Greencarrier Liner Agency Norway AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1767072

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-17 12:35:22 UTC



### Lien, Marius

Styreleder

På vegne av: Greencarrier Liner Agency Norway AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1767072

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-17 12:35:22 UTC



### Bengt Svante Henrik Johansson

Styremedlem

På vegne av: Greencarrier Liner Agency Norway AS

Serienummer: f94aaadb9434ee[...]573feb074b49b

IP: 83.145.xxx.xxx

2024-06-18 09:23:45 UTC



### TUOMAS HELMER TIMGREN

Styremedlem

På vegne av: Greencarrier Liner Agency Norway AS

Serienummer: fi\_tupas:nordea:1SxF-

b4Rkq3jN4FXYMmkNpaqK6TyVdNptmf\_3BWHvro=

IP: 217.140.xxx.xxx

2024-06-20 07:08:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6XYFD-OEH3W-4NTIME-AUXBO-CWEP8-AOFPE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
